[bookmark: _GoBack]                                                              В Администрацию городского округа
                                                                   Щербинка в городе Москве

от кого: ______________________________
                         (застройщик: Ф.И.О., СНИЛС,
_______________________________________________
             паспортные данные и почтовый адрес, тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче акта освидетельствования проведения
основных работ по строительству (реконструкции)
объекта индивидуального жилищного строительства с
привлечением средств материнского (семейного) капитала в городском округе Щербинка в городе Москве

Прошу выдать акт освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведения работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации (нужное подчеркнуть).
Адрес и наименование объекта капитального строительства
____________________________________________________________________

право пользования земельным участком подтверждается ______________________
____________________________________________________________________
(дата, номер договора аренды земельного участка, свидетельства о праве собственности на объект недвижимости и иных правоудостоверяющих документов)
Результат предоставления муниципальной услуги прошу: вручить лично, направить по месту фактического проживания (месту нахождения) (нужное подчеркнуть).
Решение об отказе в приеме запроса и документов (информации, сведений, данных), необходимых для получения муниципальной услуги, прошу: вручить лично, направить по месту фактического проживания (месту нахождения) (нужное подчеркнуть).
Решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги прошу: вручить лично, направить по месту фактического проживания (месту нахождения) (нужное подчеркнуть).
Приложение: ___________________________________________________
_______________________________________________________________

Застройщик:
(Ф.И.О. физического лица) (личная подпись)

«_____»______________20__г.